



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 314 113
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BLÅ KORS KLINIKK HAUGALAND AS
Forretningsadresse: Haraldsgata 16
5528 HAUGESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arve Kambe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		355 244	218 995
Fangstinntekter	3		
Offentlig tilskudd		88 751 721	86 674 835
Sum inntekter	2, 3	89 106 965	86 893 830
Kostnader			
Varekostnad		3 770 285	3 891 567
Lønnskostnad	4, 5	67 329 529	62 917 687
Mannskapskostnader	5, 6		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 513 758	1 645 329
Annen driftskostnad	4, 8	18 721 083	18 153 250
Sum kostnader		91 334 654	86 607 834
Driftsresultat		-2 227 689	285 996
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 047 464	285 408
Annen finansinntekt		199 306	87 346
Sum finansinntekter		1 246 770	372 754
Netto finans		1 246 770	372 754
Ordinært resultat før skattekostnad		-980 919	658 750
Skattekostnad på resultat			
Ordinært resultat etter skattekostnad		-980 919	658 750
Årsresultat		-980 919	658 750
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-980 919	658 750
Totalresultat		-980 919	658 750
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			658 750



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overført fra annen egenkapital		-980 919	
Sum overføringer og disponeringer	7	-980 919	658 750



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		1 847 055	2 174 982
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 386 923	3 774 001
Sum varige driftsmidler	6	5 233 978	5 948 983
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4		
Investeringer i tilknyttet selskap		3 402 867	3 130 086
Andre langsiktige fordringer	8	4 831 654	5 701 178
Sum finansielle anleggsmidler		8 234 521	8 831 264
Sum anleggsmidler		13 468 499	14 780 247
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		402 950	427 840
Sum varer		402 950	427 840
Fordringer			
Kundefordringer		563 838	156 216
Andre kortsiktige fordringer	8	2 529 348	2 949 076
Sum fordringer		3 093 186	3 105 291
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	50 047 791	51 628 243
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		50 047 791	51 628 243
Sum omløpsmidler		53 543 927	55 161 374
SUM EIENDELER		67 012 427	69 941 621



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 001 000	1 001 000
Overkurs		2 890 581	2 890 581
Sum innskutt egenkapital	10	3 891 581	3 891 581
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		42 899 451	43 880 371
Sum opptjent egenkapital		42 899 451	43 880 371
Sum egenkapital	7	46 791 033	47 771 952
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5	3 273 457	6 164 872
Sum avsetninger for forpliktelser		3 273 457	6 164 872
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	3 972 000	3 972 000
Sum annen langsiktig gjeld		3 972 000	3 972 000
Sum langsiktig gjeld		7 245 457	10 136 872
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	1 958 675	1 917 263
Skyldig offentlige avgifter		3 995 507	3 963 399
Annen kortsiktig gjeld		7 021 756	6 152 135
Sum kortsiktig gjeld		12 975 937	12 032 797
Sum gjeld		20 221 394	22 169 669
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 012 427	69 941 621



HOUSE OF
CONTROL

Årsregnskap 2022 - Blå Kors klinikk Haugaland AS.pdf

Signers:

<i>Name/Phone</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Kambe, Arve	BANKID	2023-04-20 17:59
Sohlberg, Christian	BANKID	2023-04-20 21:08
Rommetveit, Trine	BANKID_MOBILE	2023-04-21 08:35
Ellefsen, Anita	BANKID	2023-04-21 14:14
Indrehus, Asbjørn	BANKID_MOBILE	2023-04-22 15:42

This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the
authenticity of the document.

Document ID:

fbbcb455-ab80-40ef-9bb8-54492632ba81

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >



Årsregnskap 2022 Blå Kors klinikk Haugaland AS

Styrets årsberetning
Regnskap
Noter
Kontantstrøm
Revisjonsberetning

Org.nr.: 991 314 113

Document ID:
fbccb455-ab80-40ef-9bb8-54492632ba81



Blå Kors klinikk Haugaland AS

Styrets årsberetning pr. 31.12. 2022

VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

Blå Kors klinikk Haugaland AS er et behandlings- og utredningssenter for mennesker med rusmiddel-, livsstils- og avhengighetsproblemer, og leverer tjenester innen tverrfaglig spesialisert behandling (TSB), både i form av døgntilrettelagt behandling, og polikliniske konsultasjoner, basert på driftsavtale med Helse Vest RHF.

Selskapets virksomhet er lokalisert i Haugesund og har forretningsadresse Haraldsgata 16, 5528 Haugesund.

Virksomheten endret i 2022 navn fra Blå Kors Haugaland A-senter AS til Blå Kors klinikk Haugaland AS, og fikk tidlig på året ny direktør.

Selskapet er eid av Blå Kors Behandling AS, inngår i divisjon behandling, og har ikke utbetaling av økonomisk gevinst eller utbytte som formål.

UTVIKLING OG RESULTAT

Regnskapet for 2022 viser et negativt resultat på kr. 980 919, mot et positivt resultat på kr. 658 750 i 2021.

Driftsinntektene i 2022 er kr. 89 106 965 mot kr. 86 893 830 i 2021.

Egenkapitalen er kr. 46 791 033 og utgjør 69,8% av totalkapitalen.

Likviditeten til selskapet anses tilfredsstillende. Netto kontantstrøm er i 2022 negativ med kr. 1,6 mill.

Blå Kors klinikk Haugaland AS vurderes å ha en sunn økonomi. Det foreligger ikke regnskapsposter av betydning som ikke er regnskapsført, og det foreligger ikke vesentlig usikkerhet med de regnskapsestimater som er gjort.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Blå Kors klinikk Haugaland AS sine eiendeler og gjeld, økonomiske stilling og resultat.

RISIKO OG USIKKERHETSFAKTORER

Alle selskapets inntekter er i norske kroner og det er ingen lån. Det er derfor i svært liten grad eksponert mot endringer i valuta og renter.

Document ID:
fbbcb455-ab80-40ef-9bb8-54492632ba81



Selskapets midler er plassert i bank og har dermed lav finansiell risiko. Det er ingen spesiell likviditetsrisiko i selskapet.

Kredittrisikoen vurderes som svært lav ettersom den overveiende delen av inntektene kommer fra statlig helseforetak og andre statlige aktører. Historisk har det ikke vært konstatert tap på fordringer.

Selskapet har inngått langsiktige leieavtaler med Blå Kors Eiendom AS. Leieavtalene omfatter en bygningsportefølje som er godt tilpasset tjenestetilbudet i avtalen med Helse Vest RHF, både funksjons- og kvalitetsmessig.

Tjenesteproduksjonen samlet sett for året 2022 vurderes som svært tilfredsstillende, og det vil ikke bli foretatt trekk fra helseforetaket i overførte midler for 2022.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har ikke gjennomført forskning i egen regi i 2022, men deltatt i ett prosjekt med Helse Fonna samt medforfatter på to vitenskapelige artikler, og ett prosjekt med Sintef.

Videreutvikling og kvalitetsforbedring knyttet til tjenestetilbudene har pågått gjennom hele året. Pasienterfaringsundersøkelser er gjennomført og resultatene inngår i det kontinuerlige interne utviklingsarbeidet.

Det er to leger i spesialisering, og kontinuerlig fokus på kompetanseheving og videreutdanning i samsvar med intern kompetanseplan.

Selskapet anvender det pasientadministrative systemet DIPS og tar del i den løpende utviklingen av funksjonalitet på relevante områder i samarbeid med helseforetaket, deriblant DIPS Arena. Det fokuseres på å ha en portefølje av funksjonelle og tidsmessige systemer som støtter behandlings- og samhandlingsprosessene på en god måte.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapets deltok i løpet av 2022 i ny anbudskonkurranse med Helse Vest RHF om leveranse av tverrfaglig spesialisert behandling for rusmiddelavhengige.

Blå Kors klinikk Haugaland AS ble ved avsluttet anbudsprosess valgt som leverandør, og det ble inngått ny avtale med helseforetaket for perioden 2023-2028, med opsjon for Helse Vest på ytterligere to år til 2030.

Med de aktiviteter som er gjennomført for videreutvikling av behandlingstilbudene, organisasjonen, personale og bygningsportefølje, er selskapet etter vår vurdering godt posisjonert til fortsatt å yte tjenester og tilbud med høy kvalitet og god funksjonalitet til pasienter og brukere innenfor tverrfaglig spesialisert behandling.

FORUTSETNING OM FORTSATT DRIFT

Forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning.



ANVENDELSE AV OVERSKUDD ELLER DEKNING AV TAP

Årets resultat på kr. – 980 919 foreslås dekket ved overføring fra annen egenkapital.

ARBEIDSMILJØ

Selskapet anser arbeidsmiljøet i bedriften som godt, og det er liten utskifting i personalgruppen.

Ansatte har eget Velferdsutvalg som organiserer ulike aktiviteter og arrangementer, og selskapet støtter utvalgets bidrag til et godt arbeidsmiljø.

Det har ikke vært rapportert arbeidsuhell med fraværsskade i løpet av året.

Sykefraværet i 2022 var 7,9 %, som er en nedgang på 0,5 % -poeng i forhold til 2021. Langtidssykefraværet har gått markert ned, mens korttidssykefravær har økt noe.

Arbeidet med å redusere sykefraværet er en høyt prioritert oppgave, bla. gjennom bevisst HMS-arbeid integrert i driften. Videre har selskapet et godt samarbeid med bedriftshelsetjenesten og samarbeid med NAV.

LIKESTILLING

Blå Kors klinikk Haugaland AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. Ved ansettelse blir alle søkere vurdert uavhengig av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, funksjonshemming, alder, språk og livssyn i forhold til de kvalifikasjoner som stillingen krever.

Det er lik lønn for likt arbeid i Blå Kors klinikk Haugaland AS, hensyntatt bestemmelsene i gjeldende tariffavtaler.

Blå Kors klinikk Haugaland AS har i året som har gått arbeidet målrettet for å fremme likestillings- og diskrimineringslovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Vårt likestillingsarbeid er forankret i virksomhetens strategi, verktøy og retningslinjer. Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er ellers inkludert i den øvrige personalpolitikken. Likestillingsrapport er tilgjengelig på selskapets web-side <https://www.blakors.no/haugaland/>

Ledergruppen besto i 2022 av fem kvinner og tre menn. Dette utgjør henholdsvis 62% og 38%.

Selskapets styre består av fire medlemmer, to kvinner og to menn. Dette utgjør 50% - 50%.

Ved årsslutt hadde selskapet 87 ansatte hvorav 69 kvinner og 18 menn. Dette utgjør 79% og 21%.

Det var sysselsatt 73,3 årsverk, hvor kvinner og menn utgjorde henholdsvis 58,7 og 14,6 årsverk.

Antall deltidsstillinger (stillingsstørrelse mindre enn 100%) var 33, hvorav 28 kvinner og 5 menn.



GRUNNLEGGENDE MENNESKERETTIGHETER OG ANSTENDIGE ARBEIDSFORHOLD

Selskapet har igangsatt arbeidet med aktsomhetsvurderinger i samsvar med kravene i Åpenhetsloven § 4. Hovedfokus er risikovurdering av selskapets hovedleverandører.

Redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene i samsvar med lovens § 5 vil bli gjort tilgjengelig på selskapets nettsider (<https://www.blakors.no/haugaland/>)

YTRE MILJØ

Selskapet er sertifisert Miljøfyrtårn-bedrift, og driver ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø.

STYREANSVARSFORSIKRING

Selskapet er omfattet av forsikringsavtalen til Blå Kors Norge for styreansvar.

Haugesund, 31.12.2022 / 17.03. 2023

Styret i Blå Kors klinikk Haugaland AS

Anita Ellefsen
Styreleder

Asbjørn Indrehus
Styremedlem

Trine Rommetveit
Styremedlem

Christian Sohlberg
Styremedlem

Arve Kambe
Direktør / Daglig leder

Document ID:
fbccb455-ab80-40ef-9bb8-54492632ba81



Resultatregnskap
Blå Kors klinikk Haugaland AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		355 244	218 995
Offentlig tilskudd		88 751 721	86 674 835
Sum driftsinntekter	2, 3	89 106 965	86 893 830
Varekostnad		3 770 285	3 891 567
Lønnskostnad	4, 5	67 329 529	62 917 687
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 513 758	1 645 329
Annen driftskostnad	4, 8	18 721 083	18 153 250
Sum driftskostnader		91 334 654	86 607 834
Driftsresultat		-2 227 689	285 996
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 047 464	285 408
Annen finansinntekt		199 306	87 346
Resultat av finansposter		1 246 770	372 754
Resultat før skattekostnad		-980 919	658 750
Skattekostnad på resultat		0	0
Årsresultat		-980 919	658 750
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		0	658 750
Overført fra annen egenkapital		980 919	0
Sum overføringer	7	-980 919	658 750



Balanse

Blå Kors klinikk Haugaland AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tømtar, bygninger o.a. fast eiendom		1 847 055	2 174 982
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 386 923	3 774 001
Sum varige driftsmidler	6	<u>5 233 978</u>	<u>5 948 983</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
EK tilskudd KLP		3 402 867	3 130 086
Andre langsiktige fordringer	8	4 831 654	5 701 178
Sum finansielle anleggsmidler		<u>8 234 521</u>	<u>8 831 264</u>
Sum anleggsmidler		<u>13 468 499</u>	<u>14 780 247</u>
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning		402 950	427 840
Sum varer		<u>402 950</u>	<u>427 840</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		563 838	156 216
Andre kortsiktige fordringer	8	2 529 348	2 949 076
Sum fordringer		<u>3 093 186</u>	<u>3 105 291</u>
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	50 047 791	51 628 243
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>50 047 791</u>	<u>51 628 243</u>
Sum omløpsmidler		<u>53 543 927</u>	<u>55 161 374</u>
Sum eiendeler		<u>67 012 427</u>	<u>69 941 621</u>



Balanse Blå Kors klinikk Haugaland AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital		1 001 000	1 001 000
Overkurs		2 890 581	2 890 581
Sum innskutt egenkapital	10	<u>3 891 581</u>	<u>3 891 581</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		42 899 451	43 880 371
Sum opptjent egenkapital		<u>42 899 451</u>	<u>43 880 371</u>
Sum egenkapital	7	<u>46 791 033</u>	<u>47 771 952</u>
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	5	3 273 457	6 164 872
Sum avsetning for forpliktelser		<u>3 273 457</u>	<u>6 164 872</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	8	3 972 000	3 972 000
Sum annen langsiktig gjeld		<u>3 972 000</u>	<u>3 972 000</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	8	1 958 675	1 917 263
Skyldig offentlige avgifter		3 995 507	3 963 399
Annen kortsiktig gjeld		7 021 756	6 152 135
Sum kortsiktig gjeld		<u>12 975 937</u>	<u>12 032 797</u>
Sum gjeld		<u>20 221 394</u>	<u>22 169 669</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>67 012 427</u>	<u>69 941 621</u>

Haugesund,
Styret i Blå Kors klinikk Haugaland AS

Anita Ellefsen
styreleder

Asbjørn Indrehus
styremedlem

Trine Rømmetveit
styremedlem

Christian Sohlberg
styremedlem

Arve Kambe
Direktør

Blå Kors klinikk Haugaland AS

Side 4

Document ID:
fbbcb455-ab80-40ef-9bb8-54492632ba81



Blå Kors klinikk Haugaland AS

Notesopplysninger for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskap 2022 omfatter Blå Kors klinikk Haugaland AS sin virksomhet i Haugesund. Selskapet har i året byttet navn fra Blå Kors Haugaland A-senter AS til Blå Kors klinikk Haugaland AS.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk i Norge. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Driftsinntekter

Selskapet leverer helse tjenester til Helse region Vest, det er inngått avtale om årlig honorar. Inntektsføring skjer lineært med 1/12 av avtalt pris pr mnd, det er forutsatt at avtalt tjenesteproduksjon overholdes.

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives planmessig over driftsmidlets økonomiske levetid.

Leieavtaler

Selskapets leieavtaler er vurdert å være operasjonell leasing.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Kontantstrøm

Kontantstrømanalysen er utarbeidet i henhold til den indirekte modellen som viser hvordan selskap i regnskapsåret er tilført finansielle midler og hvordan disse er anvendt. Opplysninger om selskapets kontantstrømmer er delt inn i operasjonelle, investerings- og finansieringsaktiviteter.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Ytelsesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjenings tid.

Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og actuarielle forutsetninger (actuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsen og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjenings tid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader. (se note 5).

Tilskuddsbasert ordning er en hybridpensjon der bedriften garanterer at avkastningen på pensjonsmidlene til medlemmene følger lønnsvekst i samfunnet. Denne garantien er en forpliktelse som det foreløpig ikke er kommet actuarmessige løsninger for. Inntil videre avsettes det derfor ikke forpliktelser i regnskapet. Dette er samsvar med praksis for denne typen pensjonsordning.

Skatt

Selskapet er ikke skattepliktig, jfr. Skattelovens § 2-32.



Blå Kors klinikk Haugaland AS

Noteopplysninger for 2022

Note 2 - Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder og geografisk marked

Virksomhetsområder	2022	2021
Salgsinntekter	355 244	218 995
Tilskudd	88 751 721	86 674 835
Annen driftsinntekt	0	0
Totalt	89 106 965	86 893 830

Geografisk marked	2022	2021
Helse region Vest	89 106 965	86 893 830
Totalt	89 106 965	86 893 830

Note 3 - Sammenratte poster

Posten Tilskudd er slått sammen av :

	2022	2021
Driftstilskudd fra Helse Vest	84 303 324	82 086 976
Ref. HELFO og ISF inntekter	4 448 397	4 587 859
Sum tilskudd	88 751 721	86 674 835

Note 4 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader består av følgende poster:

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	52 196 355	46 477 205
Folketrygdavgift	8 635 752	8 064 394
Pensjonskostnader, tilskuddsbasert ordning	3 277 117	3 221 098
Pensjonskostnader, ytelsesbasert ordning	4 416 335	4 089 360
Endring i beregnede pensjonskostnader	-2 891 415	-92 628
Andre lønns- og personalkostnader	1 695 385	1 158 258
Sum	67 329 529	62 917 687

Antall årsverk sysselsatt ved årsslutt

73 74

Godtgjørelser

	Direktør	Styret
Lønn	1 038 400	52 000
Annen godtgjørelse	56 770	0
Totalt	1 095 170	52 000

Det er ingen bonusordninger eller ordninger om sluttpakker/etterlønn for direktør eller styret.

Lønn fastsettes av selskapets styre. Direktør tilkåde stillingen i februar 2022.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for året utgjør:	87 550	85 000
Andre tjenester	20 150	19 525
Alle beløp er eks mva	107 700	104 525

Lån til ansatte

Samlede lån og sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte utgjør kr 0.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til direktør, styreleder eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.



Blå Kors klinikk Haugaland AS

Noteopplysninger for 2022

Note 5 - Pensjonsforpliktelser

Virksomheten har to pensjonsordninger, en ytelsesbasert ordning og en tilskuddsbasert ordning. Den ytelsesbaserte ordningen omfatter 28 aktive medlemmer, 146 oppsatte og 81 som mottar pensjon. Ordningene gir rett til definerte framtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall oppjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Den kollektive ytelsesbaserte pensjonsavtalen er finansiert ved fondsoppbygging organisert i KLP Forsikring.

Den tilskuddsbaserte ordningen er en hybridpensjon der bedriften garanterer at avkastningen på pensjonsmidlene til medlemmene følger lønnsvekst i samfunnet. Pr 31.12.2022 er det i ordningen 73 aktive medlemmer. Denne garantien er en forpliktelse som det foreløpig ikke er kommet aktuarmessige løsninger for. Inntil videre avsettes det derfor ikke forpliktelser i regnskapet. Dette er i samsvar med praksis for denne typen pensjonsordning.

	2022	2021
Netto pensjonskostnad		
Årets pensjonsoppløsning	3 236 455	3 270 209
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	2 570 372	2 171 605
Forventet avkastning på pensjonsmidler	-4 412 648	-3 435 952
Resultatført estimatendring		
Administrasjonskostnader	220 375	212 419
Resultatført estimatavvik	0	0
Arbeidsgiveravgift	227 652	312 778
Resultatført aktuelt tap	727 883	1 849 412
Resultatført planendring	0	0
Netto pensjonskostnad ytelsesbasert ordning	2 570 089	4 380 471
Pensjonskostnad tilskuddsbasert ordning	3 958 380	3 221 098
Total pensjonskostnad	6 528 469	7 601 569

	2022	2021
Netto pensjonsforpliktelse		
Beregnete pensjonsforpliktelser pr. 31.12	129 750 886	133 597 772
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr. 31.12	-118 340 043	-118 426 410
Arbeidsgiveravgift	1 608 929	2 139 161
Ikke resultatført estimatavvik for arbeidsgiveravgift	-8 541 908	-9 768 320
Ikke resultatført estimatavvik arbeidsgiveravgift	-1 204 407	-1 377 331
Netto forpliktelser pr. 31.12.	3 273 457	6 164 872

Økonomiske forutsetninger:	31.12.2022	31.12.2021
Diskonteringsrente	3,00 %	1,90 %
Forventet lønnsregulering	3,50 %	2,75 %
Forventet G-regulering	3,25 %	2,50 %
Forventet pensjonsregulering	2,63 %	1,73 %
Forventet avkastning på fondsmidler	5,20 %	3,70 %

De aktuarmessige forutsetninger er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer. Uttakstilbøyelighet av AFP er estimert til 36-42,5 %, avhengig av gjenværende tid til pensjonsalder etter fylte 62 år.



Blå Kors klinikk Haugaland AS

Noteopplysninger for 2022

Note 6 - Varige driftsmidler

	Driftsløse- inventar, data	Transportmidler	Byggingfest inventar, bygninger	Kunst	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.2022	10 320 489	1 737 332	4 274 737	862 904	17 195 462
Tilgang i år	646 862	0	151 891	0	798 753
Avgang i år	0	89 857	0	0	89 857
Anskaffelseskost pr. 31.12.2022	10 967 351	1 647 475	4 426 628	862 904	17 904 358
					0
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01.2021	7 500 848	1 645 874	2 099 756	0	11 246 478
Tilgang i år	942 484	91 457	479 817	0	1 513 758
Avgang i år	0	89 857	0	0	89 857
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2022	8 443 332	1 647 474	2 579 573	0	12 670 379
					0
Bokført verdi pr. 31.12.2022	2 524 019	0	1 847 055	862 904	5 233 978
Årets avskrivninger	942 484	91 457	479 817	0	1 513 758

Økonomisk levetid

3-10 år

5 år

10-20 år

Avskrivningsplan

Lineær

Lineær

Lineær

ingen
avskrivning

Det er benyttet samme avskrivningsplan som i fjorårets regnskap.

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs fond	Annen	Sum
Egenkapital pr. 01.01.2022	1 001 000	2 890 581	43 880 371	47 771 952
Årets resultat			-980 919	-980 919
Egenkapital pr. 31.12.2022	1 001 000	2 890 581	42 899 452	46 791 033



Blå Kors klinikk Haugaland AS

Noteopplysninger for 2022

Note 8 - Konsern, tilknyttet selskap m v.

Konsern

Blå Kors klinikk Haugaland AS er et datterselskap av Blå Kors Behandling AS. Konsernregnskap utarbeides av Blå Kors Norge og

Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Kundefordringer	428 017	0
Leverandørgjeld	107 382	35 436
Andre kortsiktige fordringer	426 500	426 500
Annen langsiktig fordring	4 194 375	4 620 875
Annen kortsiktig gjeld	17 031	0
Annen langsiktig gjeld	3 972 000	3 972 000

Transaksjoner med selskap i samme konsern

	2022	2021
Husleiekostnader	8 622 672	8 321 084
Andel av felleskostnader og kjøp	1 693 459	1 663 930

Husleiekostnadene er med Blå Kors Eiendom AS, og kan ikke sies opp ensidig av noen av partene så lenge selskapet er knyttet til Blå Kors og har oppdrag for sin oppdragsgiver. Ved melding om opphør i oppdraget vil kontrakten løpe i 12 mndr.

Note 9 - Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 2 293 542.

Note 10 - Aksjekapital og aksjonsinformasjon

Selskapets aksjekapital består av 1 001 aksjer pålydende kr. 1 000, i alt kr 1 001 000. Alle aksjer har like rettigheter.

Eierstruktur

Selskapet eies 100% av Blå Kors Behandling AS.

Note 11 - Finansiell risiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter for styring av finansiell risiko.

Renterisiko

Selskapet har ingen rentebærende gjeld.

Valutarisiko

Selskapet er ikke eksponert for valutarisiko i forbindelse med sin virksomhet.

**Blå Kors klinikk Haugaland AS****Kontantstrømoppstilling 01.01. - 31.12.**

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	-980 919	658 750
Endring i beregnede pensjonsforpliktelser	-2 891 415	-92 627
Ordinære avskrivninger	1 513 758	1 645 329
Endring i varer	24 890	-
Endring i kundefordringer/andre fordringer	-222 369	-499 902
Endring i leverandørgjeld	41 412	1 160 038
Endring i andre tidsavgrensingsposter	2 005 726	445 478
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-508 917	3 317 066
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Investeringer i varige driftsmidler	-798 753	-1 470 877
Salg av varige driftsmidler (salgssum)	-	-
Salg av finansielle driftsmidler		
Endring i andre investeringer (KLP)	-272 781	-158 479
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 071 534	-1 629 356
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring i langsiktig gjeld	-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-	-
Netto endring i likvider i året	-1 580 451	1 687 710
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	51 628 243	49 940 534
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	50 047 791	51 628 243

Følsomhet Intern (gul)

Document ID:
fbccb455-ab80-40ef-9bb8-54492632ba81



Årsregnskap 2022 - Blå Kors klinikk Haugaland AS.pdf

Name Date
Kambe, Arve 2023-04-20

Identification

 bankID™ Kambe, Arve

Name Date
Sohlberg, Christian 2023-04-20

Identification

 bankID™ Sohlberg, Christian

Name Date
Rommetveit, Trine 2023-04-21

Identification

 bankID™ Rommetveit, Trine

Name Date
Ellefsen, Anita 2023-04-21

Identification

 bankID™ Ellefsen, Anita

Name Date
Indrehus, Asbjørn 2023-04-22

Identification

 bankID™ Indrehus, Asbjørn



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Blå Kors klinikk Haugaland AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Blå Kors klinikk Haugaland AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2022,
- Resultatregnskap 2022
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2022
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Terje Tvedt
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: XEO2N-WH4LH-SKECS-ZUKO6-CLOVQ-H7C06



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Terje Tvedt

Underskriver

Serienummer: 9578-5992-4-3003934

IP: 188.95.xxx.xxx

2023-04-24 12:19:15 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: XEO2N-WH4LH-SKEC5-ZUKO6-CLOVQ-H7C06

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>